11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 1.450.000,00 0,00
419510000011 URBANO 25.250,00 0,00
130507000011 URBANO - ACTUAL 0,00 1.261.300,00
24071900001 Recaudos % y sobretasa ambient 0,00 201.300,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 12.650,00

SUMAS IGUALES 1.475.250,00 1.475.250,00
LA SUMA DE: Un Millón Cuatrocientos Setenta y Cinco Mil Doscientos 
Cincuenta Pesos

Aprobó